


SearchService.dk ApS**Ågade 10, 6670 Holsted**

Årsrapport for**1. januar - 31. december 2013**

CVR-nr. 28 85 83 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2014.



Helle Thomsen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SearchService.dk ApS Ågade 10 6670 Holsted
	CVR-nr.: 28 85 83 61
	Stiftet: 24. juni 2005
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Helle Thomsen Petersen, Ågade 10, 6670 Holsted
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Aagaarden Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af personalerekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 77.498 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes sygdom hos nøgleperson. Selskabets ledelse forventer derfor, at driften ophører i løbet af 2014, og at selskabet derefter lukkes. Det er ledelsens opfattelse, at driften siden statusdagen gør, at selskabet kan lukkes solvent. Er dette ikke muligt indestår selskabets ledelse for selskabets gæld.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	376.619	551.087
2 Personaleomkostninger	-403.489	-671.863
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.813	-9.704
Driftsresultat	-31.683	-130.480
Andre finansielle indtægter	615	2.270
3 Andre finansielle omkostninger	-3.725	-1.910
Resultat før skat	-34.793	-130.120
4 Skat af årets resultat	-42.705	31.034
Årets resultat	-77.498	-99.086
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-77.498	-99.086
Disponeret i alt	-77.498	-99.086

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.847	11.661
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.847</u>	<u>11.661</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.847</u>	<u>11.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.325	37.600
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.720	38.661
	Udskudte skatteaktiver	0	42.705
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Periodeafgrænsningsposter	6.000	15.291
	Tilgodehavender i alt	<u>82.045</u>	<u>140.257</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.708</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.753</u>	<u>140.257</u>
	Aktiver i alt	<u>107.600</u>	<u>151.918</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anparts kapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-175.424	-97.926
	Egenkapital i alt	<u>-50.424</u>	<u>27.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	9.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.758	0
	Anden gæld	155.266	114.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.024</u>	<u>124.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.024</u>	<u>124.844</u>
	Passiver i alt	<u>107.600</u>	<u>151.918</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Årets resultat	-77.498	-99.086
11 Reguleringer	50.628	-21.690
12 Ændring i driftskapital	52.585	126.274
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	25.715	5.498
Renteindbetalinger og lignende	616	2.270
Renteudbetalinger og lignende	-3.725	-1.910
Pengestrøm fra ordinær drift	22.606	5.858
Betalt selskabsskat	6.000	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	28.606	5.858
Ændring i likvider	28.606	5.858
Likvider primo	-9.898	-15.756
Likvider ultimo	18.708	-9.898
 Likvider		
Likvide beholdninger	18.708	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-9.898
Likvider ultimo	18.708	-9.898

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat udviser et underskud på 77.498 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes sygdom hos nøgleperson. Selskabets ledelse forventer derfor, at driften ophører i løbet af 2014, og at selskabet derefter lukkes. Det er ledelsens opfattelse, at driften siden statusdagen gør, at selskabet kan lukkes solvent. Er dette ikke muligt indestår selskabets ledelse for selskabets gæld.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	388.868	628.475
Andre omkostninger til social sikring	4.320	6.480
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.301</u>	<u>36.908</u>
	<u>403.489</u>	<u>671.863</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.725</u>	<u>1.910</u>
	<u>3.725</u>	<u>1.910</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>42.705</u>	<u>-31.034</u>
	<u>42.705</u>	<u>-31.034</u>

Noter

	31/12 2013	31/12 2012
5. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		141.305
Kostpris ultimo		141.305
Af- og nedskrivninger primo		129.645
Årets afskrivninger		4.813
Af- og nedskrivninger ultimo		134.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.847
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-97.926	1.160
Årets overførte overskud eller underskud	-77.498	-99.086
	-175.424	-97.926
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aagaarden Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Aagaarden Holding ApS, Ågade 10, 6670 Holsted

11. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.813	9.704
Andre finansielle indtægter	-615	-2.270
Andre finansielle omkostninger	3.725	1.910
Skat af årets resultat	42.705	-31.034
	50.628	-21.690

12. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	9.507	134.397
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	43.078	-8.123
	52.585	126.274